TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 569/2019

PROTOCOLO SEI 0065742-32.2019.8.16.6000

SECRETARIA DO 3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: 3º Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de São José dos

Pinhais

ENDEREÇO: Avenida Rui Barbosa, 6888

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2212594-4 ADRIANA RAMOS AZEVEDO

2215033-9 ADRIELY CRISTINA CARNEIRO DE OLIVEIRA

2216020-5 ALIADYNE DOS SANTOS MUNARETTO

2212736-8 ALINE DE PAULA MORAIS CARVALHO

2212047-3 ALINE KARINA JENDREYCZAK EVARISTO

2212130-5 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA

2212069-0 BRENDA WOCHE

2212716-1 DALVA RODRIGUES PENHAS

2214839-7 DANIELLE AUDREY ANTUNES

2212212-2 EDUARDA ANDERLE SCHUKZ

2215551-9 GABRIEL RUMANSKI

2212893-9 GABRIELA VIEIRA SERRANO

2212049-4 GIANCARLA ESPIRITO SANTO THEODORO

2212414-7 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2212474-4 INGRID KUZMA DE LIMA

2212017-2 IRACI PEREIRA

2212758-7 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA

2215803-7 JOÃO GABRIEL PAIS COLAÇO

2212159-3 JOÃO PEDRO DUARTE

2214843-9 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA

2215500-2 LAURA FILLA MELLO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212594&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215033&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216020&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212736&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212047&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212130&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212069&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212716&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214839&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212212&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215551&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212893&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212049&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212414&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212474&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212017&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212758&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215803&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212159&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214843&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215500&idFormulario=4341

2214975-8 LEONARDO ANTONIO GONÇALVES

2216018-5 LIANDRA VERENKA BERTI

2213581-3 LUCAS BROSTULIN DE SOUZA

2214479-8 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA XAVIER

2215600-1 MÁRCIA JOÃO

2212569-8 MARIANA DE GUSMÃO MENONCIN

2215735-9 MATHEUS GUILHERME KINACH CARIA

2212117-3 NORMA LAENE DA SILVA DAMASCENO GONÇALVES

2215204-3 PATRÍCIA SOUSA RIBEIRO LOURENÇO

2215808-5 RAFAEL BESCOROVAIN

2212269-6 REBECA MARIANA CASTEX GALVES

2212031-3 SAYRA BEATRIZ HORNE ALVES

2212028-1 STEHFANY ADRIANA DA SILVA REGO

2213727-0 TALES AUGUSTO DE MORAES RIBEIRO

2215584-9 TAWANY FERREIRA DOS SANTOS

2214033-8 VINICIUS MATEUS DE ANDRADE

2215540-0 VITORIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214975&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216018&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213581&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214479&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215600&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212569&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215735&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212117&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215204&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215808&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212269&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212031&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212028&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213727&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215584&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214033&idFormulario=4341
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215540&idFormulario=4341